
 
 

UCHWAŁA NR LXII/636/2023 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/114/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. publicznym transporcie zbiorowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/114/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów załącznik Nr 1 zawierający 
wykaz przystanków komunikacyjnych w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 3899



Załącznik do uchwały Nr LXII/636/2023 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Lp. Nazwa przystanku Powiat Gmina współrzędne X współrzędne Y 

1 BARCZA  / 1407 (pętla ) / 01 kielecki Masłów 343 160,84 624 533,14 
2 BRZEZINKI / 1303 (VII) / 13 kielecki Masłów 341 513,64 623 479,98 
3 BRZEZINKI / 1303 (VII) / 14 kielecki Masłów 341 451,04 623 576,11 
4 BRZEZINKI / 1303 (VIII szkoła) / 15 kielecki Masłów 341 116,44 624 208,84 
5 BRZEZINKI / 1303 (IX) / 16 kielecki Masłów 341 010,49 625 261,82 
6 BRZEZINKI / 1303 (IX) / 17 kielecki Masłów 340 993,96 625 328,14 
7 BRZEZINKI / 0595 (II) / 04 kielecki Masłów 341 882,34 624 531,12 
8 BRZEZINKI / 1407 (I) / 02 kielecki Masłów 342 312,07 624 561,22 
9 BRZEZINKI / 1407 (II) / 03 kielecki Masłów 342 292,80 624 569,36 
10 BRZEZINKI / 1407 (III) / 05 kielecki Masłów 341 876,35 624 517,95 
11 BRZEZINKI / 1407 (IV szkoła) / 07 kielecki Masłów 341 125,79 624 273,83 
12 BRZEZINKI / dg (I cmentarz) / 01 kielecki Masłów 340 828,86 624 655,23 
13 BRZEZINKI / dg (I cmentarz) / 02 kielecki Masłów 340 791,74 624 638,30 
14 CIEKOTY / 1303 (X) / 18 kielecki Masłów 340 393,33 626 453,95 
15 CIEKOTY / 1303 (X) / 19 kielecki Masłów 340 393,23 626 464,46 
16 CIEKOTY / 1306 (VI) / 07 kielecki Masłów 340 098,85 626 688,75 
17 CIEKOTY / 1306 (VI Żeromszczyzna) / 12 kielecki Masłów 339 740,64 627 158,91 
18 DĄBROWA / ul. Diamentowa 1302 (I) / 01 kielecki Masłów 340 515,07 618 574,87 
19 DĄBROWA / ul. Diamentowa 1302 (I) / 02 kielecki Masłów 340 530,25 618 749,67 
20 DĄBROWA / ul. Diamentowa 1302 (II) / 03 kielecki Masłów 340 477,95 619 184,76 
21 DĄBROWA / ul. Diamentowa 1302 (II) / 04 kielecki Masłów 340 477,95 618 927,76 
22 DĄBROWA / 1302 (III pętla ) / 06 kielecki Masłów 340 672,95 619 609,95 
23 DĄBROWA / 73 (I) / 03 kielecki Masłów 340 430,08 618 234,11 
24 DĄBROWA / 73 (I) / 04 kielecki Masłów 340 350,30 618 197,97 
25 DĄBROWA / 73 (II) / 06 kielecki Masłów 339 909,38 618 142,24 
26 DĄBROWA /  ul. Barczańska dg (I) / 01 kielecki Masłów 339 100,05 618 458,03 
27 DĄBROWA /  ul. Barczańska dg (I) / 02 kielecki Masłów 339 079,68 618 453,67 
28 DĄBROWA / ul. dg Kalinowa (I pętla) / 02 kielecki Masłów 338 733,01 618 301,06 
29 DĄBROWA / ul. Kolonia dg (I) / 01 kielecki Masłów 339 440,11 618 604,36 
30 DĄBROWA / ul. Kolonia dg (I) / 02 kielecki Masłów 339 459,62 618 598,14 
31 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (I) / 01 kielecki Masłów 342 079,21 621 018,96 
32 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (I pętla) / 02 kielecki Masłów 342 176,43 620 377,53 
33 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (II) / 03 kielecki Masłów 341 432,14 621 124,05 
34 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (II) / 04 kielecki Masłów 342 078,76 620 952,21 
35 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (III) / 05 kielecki Masłów 341 316,98 621 846,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3899



36 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (III) / 06 kielecki Masłów 341 366,53 621 202,78 
37 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (IV) / 07 kielecki Masłów 341 268,20 622 336,21 
38 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (IV) / 08 kielecki Masłów 341 320,31 621 738,62 
39 DOLINA MARCZAKOWA / 1301 (V) / 10 kielecki Masłów 341 269,89 622 313,68 

40 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (VII ogródki 
działkowe) / 14 kielecki Masłów 336 107,34 619 072,14 

41 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (VIII 
ogródki działkowe) / 15 kielecki Masłów 336 113,29 619 137,44 

42 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (VIII ) / 16 kielecki Masłów 336 022,31 618 612,52 
43 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (IX) / 17 kielecki Masłów 335 995,70 618 567,39 

44 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (IX wiadukt) 
/ 18 kielecki Masłów 335 420,18 618 349,02 

45 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (X wiadukt) 
/ 19 kielecki Masłów 335 457,09 618 358,03 

46 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (X) / 20 kielecki Masłów 344 805,40 618 401,51 
47 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (XI) / 21 kielecki Masłów 334 754,40 618 420,67 
48 DOMASZOWICE / ul. Przyborowskiego 1304 (XII) / 23 kielecki Masłów 334 355,58 618 453,73 
49 DOMASZOWICE / 1426 (I Sandomierska) / 01 kielecki Masłów 334 276,67 618 388,45 
50 DOMASZOWICE / 1426 (I Sandomierska) / 02 kielecki Masłów 334 264,31 618 529,50 

51 DOMASZOWICE / 1426 (II Sandomierska/Cmentarna) / 
04 kielecki Masłów 334 287,42 619 779,72 

52 DOMASZOWICE / dg  (I Uniwersytecka) / 02 kielecki Masłów 335 521,17 618 081,93 
53 DOMASZOWICE / ds (I Żłobek) / 01 kielecki Masłów 335 446,74 618 003,44 
54 DOMASZOWICE / ds (II Żłobek) / 02 kielecki Masłów 335 467,77 617 954,38 
55 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (I) / 01 kielecki Masłów 340 722,03 620 073,39 
56 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (I) / 02 kielecki Masłów 340 695,43 620 145,10 
57 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (II ) / 03 kielecki Masłów 340 546,80 620 792,13 
58 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (II ) / 04 kielecki Masłów 340 530,28 620 822,96 
59 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (III) / 05 kielecki Masłów 340 459,89 621 164,45 
60 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (III) / 06 kielecki Masłów 340 430,79 621 235,31 

61 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (IV szkoła) / 
7 kielecki Masłów 340 368,14 621 532,48 

62 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (IV szkoła) / 
08 kielecki Masłów 340 341,60 621 599,57 

63 MASŁÓW DRUGI / ul. Krajobrazowa (1302) (V) / 09 kielecki Masłów 340 182,51 622 281,68 
64 MASŁÓW DRUGI / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (IV) / 07 kielecki Masłów 340 122,73 622 316,62 
65 MASŁÓW DRUGI / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (IV) / 08 kielecki Masłów 340 165,89 622 378,40 
66 MASŁÓW DRUGI / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (V) / 09 kielecki Masłów 341 065,55 622 937,82 
67 MASŁÓW DRUGI / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (V) / 10 kielecki Masłów 341 076,86 922 953,86 
68 MASŁÓW DRUGI / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (VI) / 11 kielecki Masłów 341 379,70 623 062,92 
69 MASŁÓW DRUGI / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (VI) / 12 kielecki Masłów 341 399,03 623 083,68 
70 MASŁÓW DRUGI / ul. Kwarcytowa (1301) (VI) / 09 kielecki Masłów 341 031,88 622 844,90 
71 MASŁÓW DRUGI / ul. Kwarcytowa (1301) (VII) / 12 kielecki Masłów 341 024,76 622 841,24 

72 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (1303) (I GOPS) / 
01 kielecki Masłów 338 789,92 621 273,22 

73 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (1303) (I GOPS) / kielecki Masłów 338 767,26 621 280,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3899



02 

74 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (745) (I) / 01 kielecki Masłów 338 651,85 619 790,89 
75 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (745) (I) / 02 kielecki Masłów 338 658,43 619 858,32 
76 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (745) (II) / 03 kielecki Masłów 338 663,91 620 381,52 
77 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (745) (II) / 04 kielecki Masłów 338 598,39 620 603,71 

78 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (745) (III skrz.) / 
05 kielecki Masłów 338 536,49 620 903,64 

79 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (745) (III skrz.) / 
06 kielecki Masłów 338 498,69 621 002,69 

80 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (II 
kościół  ) / 03 kielecki Masłów 339 361,13 621 682,07 

81 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (II 
kościół  ) / 04 kielecki Masłów 339 259,99 621 577,54 

82 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (III) / 
05 kielecki Masłów 339 602,63 622 085,91 

83 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Ks. J. Marszałka (1303) (III) / 
06 kielecki Masłów 339 530,03 622 058,84 

84 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Lotnicza (745) (IV) / 07 kielecki Masłów 337 969,50 621 630,48 
85 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Lotnicza (745) (IV) / 08 kielecki Masłów 337 931,00 621 709,12 
86 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Lotnicza 745 (V) / 09 kielecki Masłów 337 793,71 622 337,30 
87 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Lotnicza 745 (V) / 10 kielecki Masłów 337 778,46 622 376,20 
88 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Lotnicza 745 (VI) / 11 kielecki Masłów 337 748,46 622 782,85 
89 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Lotnicza 745 (VI) / 12 kielecki Masłów 337 733,00 622 850,25 
90 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Modrzewiowa (I) / 01 kielecki Masłów 338 624,31 621 010,10 
91 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Podklonówka (1307) (I) / 02 kielecki Masłów 339 305,07 622 592,44 
92 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Podklonówka (1307) (II) / 04 kielecki Masłów 339 020,75 622 906,13 
93 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Podklonówka (1307) (III) / 06 kielecki Masłów 338 612,65 623 356,89 
94 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Świętokrzyska (1304) (I) / 01 kielecki Masłów 337 970,43 621 263,34 
95 MASŁÓW PIERWSZY / ul. Świętokrzyska (1304) (I) / 02 kielecki Masłów 337 919,77 621 250,20 
96 MASŁÓW PIERWSZY  / ul. Podklonówka (1307) (I) / 01 kielecki Masłów 339 365,15 622 542,81 

97 MASŁÓW PIERWSZY  / ul. Podklonówka (1307) (II plac 
zabaw) / 03 kielecki Masłów 339 061,68 622 873,53 

98 MASŁÓW PIERWSZY  / ul. Podklonówka (1307) (III) / 05 kielecki Masłów 338 652,52 623 331,91 
99 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Dolna 745 (VII) / 13 kielecki Masłów 337 649,91 623 494,02 
100 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Dolna 745 (VII) / 14 kielecki Masłów 337 628,82 623 527,49 
101 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Dolna 745 (VIII) / 15 kielecki Masłów 337 465,68 624 239,55 
102 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Dolna 745 (VIII) / 16 kielecki Masłów 337 436,87 624 304,07 
103 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Dolna 745 (IX) / 17 kielecki Masłów 337 223,36 624 795,01 
104 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Dolna 745 (IX) / 18 kielecki Masłów 337 242,02 624 757,31 
105 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Górna 1307 (IV) / 07 kielecki Masłów 338 343,98 623 783,71 
106 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Górna 1307 (IV) / 08 kielecki Masłów 338 315,32 623 847,93 
107 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Górna 1307 (V) / 10 kielecki Masłów 338 084,71 624 684,80 
108 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Górna 1307 (VI) / 11 kielecki Masłów 337 648,85 625 044,90 
109 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Górna 1307 (VI) / 12 kielecki Masłów 337 699,31 625 010,51 

110 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Górna1307 (V remiza 
OSP) / 09 kielecki Masłów 338 100,08 624 649,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3899



111 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 1306 (I 
Ameliówka) / 01 kielecki Masłów 338 134,43 625 515,05 

112 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 1306 (I) / 02 kielecki Masłów 337 182,91 624 895,81 
113 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 1306 (II) / 03 kielecki Masłów 339 141,67 625 959,01 
114 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 1306 (II) / 04 kielecki Masłów 337 479,99 625 171,51 

115 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 1306 (III 
Ameliówka) / 06 kielecki Masłów 338 201,19 625 512,89 

116 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 1306 (IV) / 
08 kielecki Masłów 339 157,70 625 992,13 

117 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Łysogórska 745 (X pętla) 
/ 20 kielecki Masłów 337 112,41 624 835,88 

118 MĄCHOCICE SCHOLASTERIA / 1306 (III) / 05 kielecki Masłów 339 698,64 626 487,72 
119 MĄCHOCICE SCHOLASTERIA / 1306 (V) / 10 kielecki Masłów 339 764,23 626 505,08 

120 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (I 
schronisko/szkoła) / 01 kielecki Masłów 339 779,67 626 234,34 

121 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (I 
schronisko/szkoła) / 02 kielecki Masłów 339 784,92 626 239,21 

122 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (II) / 03 kielecki Masłów 339 919,88 625 639,22 
123 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (II) / 04 kielecki Masłów 339 931,52 625 620,09 
124 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (III) / 05 kielecki Masłów 340 087,04 624 948,71 
125 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (III) / 06 kielecki Masłów 340 112,50 624 865,14 
126 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (IV) / 07 kielecki Masłów 340 193,97 624 492,63 
127 MĄCHOCICE-SCHOLASTERIA / 1311 (IV) / 08 kielecki Masłów 340 209,48 624 461,26 
128 WIŚNIÓWKA / 73 (I) / 01 kielecki Masłów 341 764,90 617 809,60 
129 WIŚNIÓWKA / 73 (I) / 02 kielecki Masłów 341 910,61 617 689,51 
130 WIŚNIÓWKA / dg (I) / 02 kielecki Masłów 342 508,99 617 828,86 
131 WOLA KOPCOWA / ul. Kielecka (1304) (V) / 09 kielecki Masłów 335 980,56 620 176,83 
132 WOLA KOPCOWA / ul. Kielecka (1304) (V) / 10 kielecki Masłów 336 003,19 620 151,08 
133 WOLA KOPCOWA / ul. Kielecka (1304) (VI ) / 11 kielecki Masłów 336 115,58 619 884,51 
134 WOLA KOPCOWA / ul. Kielecka (1304) (VI ) / 12 kielecki Masłów 336 130,95 619 874,39 

135 WOLA KOPCOWA / ul. Świętokrzyska (1304) (II pętla ) / 
03 kielecki Masłów 337 301,90 620 992,86 

136 WOLA KOPCOWA / ul. Świętokrzyska (1304) (II pętla ) / 
04 kielecki Masłów 337 321,37 620 963,79 

137 WOLA KOPCOWA / ul. Świętokrzyska (1304) (III) / 05 kielecki Masłów 336 682,37 620 663,02 
138 WOLA KOPCOWA / ul. Świętokrzyska (1304) (III) / 06 kielecki Masłów 336 658,95 620 647,86 
139 WOLA KOPCOWA / ul. Świętokrzyska (1304) (IV) / 07 kielecki Masłów 336 138,75 620 410,02 
140 WOLA KOPCOWA / ul. Świętokrzyska (1304) (IV) / 08 kielecki Masłów 336 223,68 620 436,86 
141 MĄCHOCICE KAPITULNE / ul. Szkolna (szkoła) (I) / 01 kielecki Masłów  337 105,00 625 158,00 

142 MASŁÓW PIERWSZY / ul. J. Pawła II (hala sportowa) (I) 
/ 01 kielecki  Masłów  338 746,00 621 460,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3899



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3899


	UCHWAŁA NR LXII/636/2023 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1


		2023-10-04T10:47:12+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




